Bonusové hodnoceni 2017 2014 upravy vroce | Upravyvroce | Upravy Vv roce 2015 upravy v roce 2016 Primér 2014- Body k ’
2016 2016 2017 2017 2016 vyplaceni
711004 |prof. RNDr. Michaela Wimmerova, Ph.D. michaela.wimmerova@ceitec.muni.cz 107.600 204.400 218.597 93.822 17.483 63.617 58.307 58.307
711005 |doc. Mgr. Sté&panka Variacova, Ph.D. stepanka.vanacova@ceitec.muni.cz 16.300 101.600 76.954 23.870 64.168 98.763 62.267 62.267
711007 |doc. RNDr. Petr Skladal, CSc. petr.skladal@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 187.610 63.919 190.960 207.489 684.144 360.864 360.864
711008 |doc. Mgr. Lukas Zidek, Ph.D. lukas.zidek@ceitec.muni.cz 84.580 6.500 89.000 174.870 92.500 175.093 104.183 60.132 90.196 135.698 113.060 113.060
711009 |Mgr. PharmDr. Peter Josef Lukavsky peter.lukavsky@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 111.762 15.233 0.000 97.267 37.500 37.500
711011 |doc. Mgr. Richard Stefl, Ph.D. richard.stefl@ceitec.muni.cz 48.900 326.900 11.750 20.102 193.980 92.871 0.000 95.617 95.617
711013 |Mgr. Pavel Plevka, Ph.D. pavel.plevka@ceitec.muni.cz, 0.000 0.000 11.414 98.600 0.000 552.991 217.197 217.197
711014 |prof. RNDr. Jifi Sponer, Dr.Sc. jiri.sponer@ceitec.muni.cz 177.400 736.400 645.574 652.395 845.056 634.070 710.507 710.507
711015 |doc. RNDr. Miroslav Fojta, CSc. miroslav.fojta@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 258.283 240.021 117.718 186.839 181.526 181.526
711016 |prof. RNDr. Jaroslav Koca, Dr.Sc. jaroslav.koca@ceitec.muni.cz 170.700 971.600 15.320 322.095 0.930 332.437 592.161 190.044 371.547 371.547
711017 |prof. RNDr. Radek Marek, Ph.D. radek.marek@ceitec.muni.cz 271.750 156.800 31.230 464.080 -20.200 6.787 628.143 3.673 9.343 597.305 143.112 702.854 347.405 347.405
711018 |Mgr. Lukas Trantirek, Ph.D. lukas.trantirek@ceitec.muni.cz 78.900 0.000 30.710 131.058 125.909 4.647 87.205 87.205
711019 |Konstantinos Tripsianes, Ph.D. kostas.tripsianes@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 162.820 12.037 47.839 74.232 74.232
711020 |doc. RNDr. Robert Vacha, PhD. robert.vacha@ceitec.muni.cz 13.135 13.135 13.135
711021 |doc. RNDr. Jaromir Marek, Ph.D. jaromir.marek@ceitec.muni.cz 76.600 0.000 0.124 19.792 40.564 4.434 21.597 21.597
711022 |doc. RNDr. Radovan Fiala, CSc. radovan.fiala@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 0.478 0.000 11.852 4.110 4.110
711023 |Mgr. Jifi Novacek, Ph.D. jiri.novacek@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 0.000 6.589 145.658 50.749 50.749
711024 |prof. RNDr. Michaela Wimmerova, Ph.D. michaela.wimmerova@ceitec.muni.cz
711025 |doc. RNDr. Petr Skladal, CSc. petr.skladal@ceitec.muni.cz
712026 |doc. RNDr. Radka Svobodova Varekova, Ph.D. radka.svobodova@ceitec.muni.cz
711000 |doc. Mgr. Richard Stefl, Ph.D. Strukturni biologie 1,032.730 2,504.200 334.910 2,398.485 73.230 6.787 2,958.702 107.856 60.132 9.343 2,809.545 143.112 3,573.854 2,806.826 2,806.826
712001 |Ing. Frantisek Foret, CSc. frantisek.foret@ceitec.muni.cz 0.000 63.000 308.823 107.623 47.745 508.188 199.586 215.785 215.785
712002 |doc. Mgr. Martin Lysak, Ph.D. martin.lysak@ceitec.muni.cz 189.000 18.800 259.108 11.028 488.617 340.724 255.758 361.700 361.700
712003 |doc. RNDr. Jan Hejatko, Ph.D. jan.hejatko@ceitec.muni.cz 48.900 0.200 205.489 40.280 463.336 274.771 259.463 259.463
712004 |[Hélene Robert Boisivon, Ph.D. helene.robert.boisivon@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 84.825 19.855 128.239 128.919 92.338 92.338
712006 |doc. RNDr. Zbynék Zdrahal, Dr. zbynek.zdrahal@ceitec.muni.cz 133.100 295.600 376.491 88.810 65.070 209.758 402.648 225.825 225.825
712007 |Tomasz Nodzynski, B.A., M.Sc., Ph.D. tomasz.nodzynski@ceitec.muni.cz 326.300 196.900 376.641 187.841 202.754 208.817 199.804 199.804
712008 |prof. RNDr. Jifi Fajkus, CSc. jiri.fajkus@ceitec.muni.cz 411.100 343.200 540.582 2.250 30.317 453.235 714.386 612.735 593.452 593.452
712009 |RNDr. Karel Riha, Ph.D. karel.riha@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 23.814 374.322 95.176 302.519 257.339 257.339
712010 |Vanesa Beatriz Tognetti, Ph.D. vanesa.tognetti@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 0.000 22.082 4.278 8.787 8.787
712021 |doc. RNDr. Zbynék Zdrahal, Dr. zbynek.zdrahal@ceitec.muni.cz
712022 |MVDr. Martin Anger, CSc. martin.anger@ceitec.muni.cz
712023 [Natallia Valasevich, PhD plants@ceitec.muni.cz
712000 |prof. RNDr. Jiti Fajkus, CSc. Genomika a proteomika rostlinnych systému 1,108.400 917.700 0.000 2,090.949 2.250 214.980 1,736.842 47.745 0.000 2,684.644 2,390.030 2,214.492 2,214.492
713003 |prof. RNDr. Sarka Pospisilova, Ph.D. sarka.pospisilova@ceitec.muni.cz 214.400 543.000 161.180 -0.066 593.216 2.262 -106.608 491.683 529.251 301.961 301.961
713004 |MVDr. Boris Tichy, Ph.D. boris.tichy@ceitec.muni.cz 0.100 16.100 11.150 15.263 15.263 15.263
713006 |Mgr. Dalibor Blazek, Ph.D. dalibor.blazek@ceitec.muni.cz 99.000 0.800 0.000 22.791 23.693 33.347 26.610 26.610
713009 |doc. RNDr. Ondrej Slaby, Ph.D. ondrej.slaby@ceitec.muni.cz 0.000 179.000 58.436 97.613 226.019 317.835 213.822 213.822
713011 |Dmitriy Chudakov, Ph.D., DSc. dmitriy.chudakov@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 95.164 195.633 274.448 324.077 264.719 264.719
713012 |Mary O'Connell, Ph.D., MS mary.oconnell@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 0.000 111.360 55.680 55.680
713013 |doc. MUDr. Mgr. Marek Mraz, Ph.D. marek.mraz@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 0.066 0.000 106.608 79.442 94.608 70.165 70.165
713014 |Mgr. Michal Smida, Dr. rer. nat. michal.smida@ceitec.muni.cz 99.371 0.000
713000 |prof. RNDr. Sarka Pospisilova, Ph.D. Molekularni medicina 313.500 738.900 0.000 325.930 0.000 0.000 924.517 108.870 -106.608 1,206.645 1,398.489 948.221 948.221
714004 |prof. MUDr. Milan Brazdil, Ph.D. milan.brazdil@ceitec.muni.cz 100.200 171.000 737.515 97.164 167.857 486.301 250.441 250.441
714005 |prof. MUDr. Irena Rektorova, Ph.D. irena.rektorova@ceitec.muni.cz 105.700 406.000 158.270 308.471 186.347 213.515 236.111 236.111
714006 prof. MUDr. Ivan Rektor, CSc. ivan.rektor@ceitec.muni.cz 13.800 182.000 303.834 218.584 575.243 572.282 455.370 455.370
714021 |Ing. Michal Mikl, Ph.D. michal.mikl@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 0.000 7.205 0.710 0.426 2.781 2.781
714000 |prof. MUDr. lvan Rektor, CSc. Vyzkum mozku a lidské mysli 219.700 759.000 0.000 1,199.620 0.000 0.000 631.425 0.000 0.000 930.158 1,272.524 944.702 944.702
715001 |prof. RNDr. Josef Humlicek, CSc. josef.humlicek@ceitec.muni.cz 45.200 253.500 552.959 218.433 307.502 277.533 267.822 267.822
715002 |doc. Mgr. Lenka Zaji¢kova, Ph.D. lenka.zajickova@ceitec.muni.cz 0.000 1.100 52.658 -15.530 4.419 182.850 225.069 295.635 234,518 234.518
715003 |prof. RNDr. Jifi Pinkas, Ph.D. jiri.pinkas@ceitec.muni.cz 174.400 1,097.400 99.130 470.795 1.140 1.135 643.714 618.334 541.396 601.148 601.148
715000 |prof. RNDr. Josef Humlicek, CSc. Pokrocilé nanotechnologie a mikrotechnologie 219.600 1,352.000 99.130 1,076.412 -14.390 5.554 1,044.998 0.000 0.000 1,150.905 1,114.563 1,103.489 1,103.489
710000 |CELKEM 2,893.930 6,271.800 434.040 7,091.395 61.090 227.321 7,296.483 264.470 -46.476 8,781.897 9,749.460 8,017.729 8,017.729
VYRAZENE SKUPINY

2017
711001 [Hedvig Hegyi, PhD. hedi.hegyi@ceitec.muni.cz 0.000 0.000 68.894 0.000 198.589 10.729
711002 |prof. RNDr. Michaela Vorlickova, DrSc. michaela.vorlickova@ceitec.muni.cz 0.000 34.600 207.857 101.796 69.175
714000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.710 0.074
714001 |prof. RNDr. Petr Dubovy, CSc. petr.dubovy@ceitec.muni.cz 0.800 0.600 205.676 9.862 0.034 10.093
714011 0.365

2016
711008 |prof. RNDr. Vladimir Sklena¥, Dr. Sc. vladimir.sklenar@ceitec.muni.cz, sklenar@sci.mu 446.100 163.300 669.708
713002 |doc. RNDr. Eduard Kejnovsky, CSc. kejnovsk@ibp.cz 0.000 0.000 254.967 227.324
714003 |Prof. MUDr. Miloslav Kukleta, CSc. 2.000 0.100 0.000

2015
711003 |Dr. rer. nat. Jurgen Plitzko plitzko@biochem.mpg.de 0.000 0.000 102.730 110.860 13.152
712005 |prof. RNDr. Zdenék Glatz, CSc. zdenek.glatz@ceitec.muni.cz, glatz@chemi.muni 0.000 93.000 59.270 2.865 22.914
713001 |RNDr. Lenka Fajkusova, CSc. lenka.fajkusova@ceitec.muni.cz, Ifajkusova@fnbr 98.600 177.900 198.112 -2.860 0.716 4.032
713005 |MUDr. Tomas Freiberger, Ph.D. tomas.freiberger@ceitec.muni.cz, tfreiber@med 24.600 48.200 12.617 131.045 34.416
713007 |Mgr. Martin Trbusek, Dr. martin.trbusek@-ceitec.muni.cz, mtrbusek@fnbrr 76.800 14.300 53.620 28.156 2.643
714002 |Prof. MUDTr. Alexandra Sulcova, CSc. alexandra.sulcova@ceitec.muni.cz, sulcova@med 0.000 99.600 101.520 100.162 0.370
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